
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

___28 липня 2022_ року             м. Старокостянтинів                         № _252 пункт 6____ 

 

 

Про взяття ОСОБИ на 

квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб, що 

потребують житла для 

тимчасового проживання 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 01 липня 2022 року за                                       

№ 308/10-13/2022/ВРМ № 3, ОСОБИ про взяття її на облік внутрішньо 

переміщених осіб, що потребують житла для тимчасового проживання, та інші 

подані матеріали, враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від               

21 липня 2022 року, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

29 квітня 2022 року № 495 «Деякі заходи з формування фондів житла, 

призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», 

керуючись підпунктом 2 пункту а статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Взяти ОСОБУ на квартирний облік внутрішньо переміщених осіб, що 

потребують житла для тимчасового проживання. 

 

Загальна кількість балів за пріоритетним та загальним критеріями - 0 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


